
UCHWAŁA NR XXXVII/305/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Warmińsko- Mazurskiemu 
na potrzeby realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2017 rok Województwu Warmińsko - Mazurskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 206.268,75 zł, z przeznaczeniem na potrzeby realizacji Planu 
Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, a w szczególności na utrzymanie oraz rozwój infrastruktury powstałej 
w ramach zadania pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko- mazurskie".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasad jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Warmińsko- Mazurskim a Gminą Iława.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 54F1FA19-C99C-4B2B-BBB7-6FC754BAAC10. Uchwalony Strona 1




